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Продажа дома 360м², 5 комнат, 2
этажа
46 000 000 ₽

 360м²   0   5

Краснодар г., Прикубанский, им. Даниила Смоляна ул.,
35

 
Цыганков Алексей
Борисович
Агент

+7 (965) 457-00-21
cygankov.aleksey@century21.ru

Дом в КП «Близкий», район ул Красных Партизан. Дом 2 этажа. 360м2. Фасад -
кирпич ручной формовки на «белом шве». Стена полностью кирпич (толщина в
2 кирпича + заполнение утеплителем). Кровля - гибкая черепица “Katepal”.
Абсолютно все перекрытия монолитные Марка бетона В-25 (М350) лабораторно
подтвержден. В доме на 1-ом этаже: большой холл 35м2, кухня 23м2, гостиная
30м2, спальня 19м2, бойлерная, ванная комната и большой гараж для авто. На
2-ом этаже: 4 больших спальня одна из которых с собственным санузлом,
кабинет и ванная комната. Дом в процессе отделки: напольные покрытия
керамогранит и паркетная доска, лестница - мрамор с подогревом, сантехника
и инсталляция. В котельной двухконтурный котёл, разводка тёплых полов и
отопления, профессио... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-doma-360m2-5-
komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-doma-360m2-5-komnat-2-
etaza

Продажа дома 360м², 5 комнат, 2
этажа
46 000 000 ₽

 360м²   0   5

Краснодар г., Прикубанский, им. Даниила Смоляна ул.,
35

 
Цыганков Алексей
Борисович
Агент

+7 (965) 457-00-21
cygankov.aleksey@century21.ru

Дом в КП «Близкий», район ул Красных Партизан. Дом 2 этажа. 360м2. Фасад -
кирпич ручной формовки на «белом шве». Стена полностью кирпич (толщина в
2 кирпича + заполнение утеплителем). Кровля - гибкая черепица “Katepal”.
Абсолютно все перекрытия монолитные Марка бетона В-25 (М350) лабораторно
подтвержден. В доме на 1-ом этаже: большой холл 35м2, кухня 23м2, гостиная
30м2, спальня 19м2, бойлерная, ванная комната и большой гараж для авто. На
2-ом этаже: 4 больших спальня одна из которых с собственным санузлом,
кабинет и ванная комната. Дом в процессе отделки: напольные покрытия
керамогранит и паркетная доска, лестница - мрамор с подогревом, сантехника
и инсталляция. В котельной двухконтурный котёл, разводка тёплых полов и
отопления, профессио... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-doma-360m2-5-
komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
65

) 4
57

-0
0-

21


